Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A –ADJUNTO A – ÁREA: ENGENHARIA GEOLÓGICA: METALOGENIA E
PROSPECÇÃO MINERAL; GEOCIÊNCIAS, CAMPUS DE DIAMANTINA - EDITAL Nº 26/2020.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior, para a área de Engenharia Geológica: Metalogenia e Prospecção Mineral; Geociências, Campus de Diamantina, objeto do
Edital nº 26/2020.

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO(A)

ESCRITA DIDÁTICA
PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA FINAL

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof.2

Prof. 3

Lucilia Oliveira 82,00 70,00 70,00 85,00 86,00 99,00 79,00 79,00 79,00 100,00 100,00 100,00 85,75

Victor Maurer 75,00 73,10 77,00 94,00 84,00 99,00 93,00 83,00 94,00 43,00 43,00 43,00 75,09

Cláudia Tokashiki 73,00 70,00 77,00 74,00 78,00 79,50 74,00 78,00 71,00 60,50 60,50 60,50 71,33

Rodrigo Lopes 80,00 71,70 70,00 73,00 84,00 69,50 79,00 80,00 86,00 52,70 52,70 52,70 70,94

Poliana Toledo 81,00 73,00 85,00 94,00 86,00 90,50 91,00 84,00 88,00 22,90 22,90 22,90 70,10

Prof. 1 = Dra. Gislaine Amorés Battilani
Prof. 2 = Dr. Juliano Alves de Senna
Prof. 3 = Dr. Felix Nannini

Diamantina – MG, 05  de julho de 2021